UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE Do REITOR

ATO DA REITORIA NQ /66195

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. DEX 283/95,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 28.09.95, a
servidora MARIA MADALENA MAIA da função de Coordenadora de Extensão do
Instituto de Ciências Humanas.

o 	 Brasília-DF, 05 deüc,ø%iÁZide

JOÃcT CLAUDIO TODOROV
Reitor